

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie a zidului de retinere la institutia de educatie nr.160****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Lucrari de reparatie.  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
		<b>1.1. Lucrari de renovare a zidului de retinere</b>				
1	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			130,670
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	115,320
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	17,00	0,850
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	23,00	8,050
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	15,00	5,250
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	6,00	1,200
2	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3			448,500
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	230,00	448,500
3	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			32,214
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	177,00	32,214
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in	100 m3			448,500

1	2	3	4	5	6	7
		autovehicule teren catg. I				
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	230,00	448,500
5	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			32,223
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	177,00	32,223
6	RpCC05 B	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de diafragme si pereti drepti, de pina la 20 m inaltime	m2			32,126
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,4100	57,66	11,820
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,1000	77,00	7,700
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 200,00	4,800
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0015	3 200,00	4,800
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	14,00	0,350
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	6,00	0,720
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	13,00	1,456
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	3,00	0,360
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	6,00	0,120
7	RpCC05 A	Cofraje din scinduri de rasinoase, pentru returnari de buiandrugi, grinzi, stilpi de pina la 20 m inaltime	m2			43,010
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,8800	57,66	25,370
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm pentru pereti	m2	0,0800	77,00	6,160
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 200,00	4,810
	201010290 4418	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0010	3 200,00	3,220
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	14,00	0,350
	287311682 9070	Chingi metalice pentru cofraj	kg	0,0330	8,00	0,264
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	6,00	0,720
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	13,00	1,456
	294042000	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1800	3,00	0,540

1	2	3	4	5	6	7
	7679					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	6,00	0,120
8	RpCD02 A1	Armături din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate în ateliere de șantier, fasonarea armaturilor pentru fundații și radieră	kg			11,751
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0390	57,66	1,124
	271060200 0510	Otel beton profil periodic PC 52 STAS 438 D > 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
	271050380 3116	Sirma neagră moale D=1 mm	kg	0,0100	13,00	0,130
	295227000 4203	Stanta electrică de tăiat otel beton, cu diam pînă la 40 mm	h-ut	0,0028	3,00	0,008
	294034000 4000	Mășină de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0035	8,00	0,028
	341052000 1373	Automacără 5 tf	h-ut	0,0010	210,00	0,210
9	CA05B	Beton turnat în ziduri, pereți, diafragme drepte, și la diverse construcții speciale, situate peste cota zero, la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrală de betoane și turnat cu mijloace clasice, beton armat clasă C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 125,717
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	115,320
	266310210 0001	Beton clasă...(pt.informatie)	m3	1,0250	900,00	950,175
	410011620 2818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,3300	17,00	5,778
	295227000 3700	Centrală de beton	h-ut	0,0570	12,00	0,684
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	0,00	0,000
	292214000 7000	Macără	h-ut	0,2800	177,00	49,560
	295227000 3100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	7,00	4,200
10	RpCC05 B	Cofraje din scînduri de rasinoase, pentru returnări de diafragme și pereți drepte, de pînă la 20 m înălțime	m2			83,020
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,4100	57,66	23,641
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	57,66	39,209
	202021292	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	77,00	7,700

1	2	3	4	5	6	7
	8347	pentru pereti				
	201010290 3830	Scind rasin lunga tiv cls C, gr=24mm, L=3,00 m; S 942	m3	0,0015	3 200,00	4,732
	201010290 4418	Dulap rasinov tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,00m, S 942	m3	0,0015	3 200,00	4,732
	287314588 6928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0250	14,00	0,350
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	6,00	0,720
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1120	13,00	1,456
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,1200	3,00	0,360
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	6,00	0,120
11	RpCB03 A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200) Material marunt (schinduri,sirma, cuie etc)=1,0250	m3			1 079,198
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,9700	57,66	344,226
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	1,33	410,338
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	210,00	145,929
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	177,00	134,265
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	17,00	5,402
	295227000 3702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,3250	14,00	4,550
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	5,00	3,000
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	210,00	31,486
12	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1...1,2 m prevazuti cu rondate sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta	m			121,393
	721424002	Lacatus CM	h-om	0,9000	57,66	25,947

1	2	3	4	5	6	7
	1810					
	281210630 5714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	89,00	89,000
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	1,90	0,190
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	30,00	1,800
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,33	0,931
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	29,00	0,725
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	14,00	2,800
13	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			52,864
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	38,344
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	600,00	14,400
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	12,00	0,096
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	6,00	0,024
14	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var- ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			65,609
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,6000	57,66	46,128
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0260	600,00	15,600
	266410210 2008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	600,00	3,600
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,170
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	11,00	0,099
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	4,00	0,012

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)